
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Тверь / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Техношина   ВА ВКО

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Иван
Арсеньев Дмитрий
Васильев Евгений
Гаврилов Илья
Иванов Юрий
Исупов Константин
Камоликов Роман
Клычов Мулкиман
Комолов Александр
Курмеев Вадим
Миронов Олег
Семёнов Даниил
Смирнов Фёдор
Сулейманов Руслан
Тарковский Иван
Фёдоров Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ведерников Евгений
Головко Николай
Иванов Андрей
Иванов Владислав
Кобишев Иван
Корешков Андрей
Мелентьев Кирилл
Мещеряков Даниил
Рахманов Багир
Седов Дмитрий
Соломонов Дмитрий
Форманюк Роман
Ходаковский Виктор
Чернышёв Андрей
Шишкин Роман
Шматков Вадим
Якушев Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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